15 פברואר 2016 ת"פ 42991-05-15 מדינת ישראל נ' אליאס
ת"פ 43001-05-15

לפני כבוד השופטת שרית זמיר
המאשימה מדינת ישראל

נגד
הנאשם זאב אליאס

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד חן כהן

הנאשם וב"כ עו"ד הגר אמר

גזר דין

הנאשם הורשע, לאחר ניהול הוכחות, בעבירה של איומים, עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן:
"חוק העונשין").

בקליפת האגוז יצוין כי על פי האמור בכתב האישום וממצאי הכרעת הדין, במועד הרלוונטי לכתב האישום היו הנאשם
והגב' זהבה כהן (להלן: "המתלוננת") גרושים. במועד הרלוונטי לכתב האישום עבד מר משה מלול (להלן: "הקב"ט")

כקב"ט בקופת חולים כללית ברחוב הרצל 30 בראשון לציון (להלן: "המקום").

ד. הנאשם יחתום על התחייבות כספית בסך 5,000 ₪, אשר תעמוד בתוקפה למשך שנתיים מהיום, שלא
לעבור עבירת אלימות מכל מין וסוג שהוא, לרבות איומים.

לא תיחתם ההתחייבות ייאסר הנאשם למשך 25 יום.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן והודע היום ו' אדר א' תשע"ו, 15/02/2016 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר , שופטת

הוקלדעלידיאייליןאלון